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Złotlin Japoński (Kerria
japonica) - Piękne Żółte Kwiaty
1096

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1096

Opis produktu
Złotlin japoński, znany także pod łacińską nazwą Kerria japonica, to niezwykle dekoracyjny krzew liściasty . Jest
ceniony za swoje intensywnie żółte kwiaty oraz elegancki wygląd.

Kwiaty są pełne, intensywnie żółte i mają średnicę około 4-5 cm. Kwitną obficie wiosną, zazwyczaj od
kwietnia do maja, a niektóre odmiany mogą powtarzać kwitnienie latem i jesienią. Kwiaty są pojedyncze
lub pełne, w zależności od odmiany.
Złotlin japoński najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych lub półcienistych. W pełnym słońcu kwitnie
najbardziej obficie, ale dobrze radzi sobie również w półcieniu.
Preferuje gleby żyzne, próchnicze, dobrze przepuszczalne i umiarkowanie wilgotne. Nie toleruje gleb
podmokłych.
Wymaga regularnego podlewania, szczególnie w okresach suszy, aby utrzymać odpowiednią wilgotność
gleby.
Zaleca się przycinanie pędów po kwitnieniu, aby pobudzić roślinę do wypuszczania nowych pędów i
zapewnić obfite kwitnienie w kolejnym sezonie.

Złotlin japoński nie jest wymagający w uprawie, ale regularne przycinanie i podlewanie wpływają korzystnie na
jego wygląd i obfitość kwitnienia. Może być narażony na atak mszyc, dlatego warto monitorować roślinę i w
razie potrzeby zastosować odpowiednie środki ochrony roślin.

Złotlin japoński to piękny i mało wymagający krzew, który może stać się ozdobą każdego ogrodu, dzięki swoim
efektownym, żółtym kwiatom i eleganckim pędom.

Sposób sadzenia:

Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.

Na czas wysyłki system korzeniowy zwilżany jest żelem podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda
roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim
ogrodzie.

Kupując na kilku aukcjach za przesyłkę płacisz tylko raz!!

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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